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KANSAINVÄLISEN ROTARYN PIIRI 1430 ALUEELLA MYÖNNETTÄVÄT 
HUOMIONOSOITUKSET 

Ohjeen tarkoituksena on selkeyttää piirikuvernöörin, piirineuvoston ja klubien rooleja 
huomionosoitusten esitysten tekemisessä ja myöntämisessä.  Tavoitteena on, että jaettavilla 
huomionosoituksilla annetaan tunnustus henkilölle (rotari, ulkopuolinen henkilö) tai yhteisölle (klubi, 
ulkopuolinen yhteisö), joka on toiminnallaan tukenut rotaryarvojen toteutumista paikkakunnallaan, 
laajemmaltikin koko Suomessa tai kansainvälisesti. 

 
Huomionosoituksia voivat hakea tai tehdä esityksiä piirikuvernöörin lisäksi yksittäiset rotarit sekä 
klubit, että piiriorganisaatio alla olevien ohjeiden mukaisesti. Rotary kunnioittaa ihmisiä, jotka ovat 
esimerkkinä arvoistamme palvelemalla yhteisöään ja sitoutumalla säätiöön. 
 

1. ROTARY INTERNATIONALIN TUNNUSTUKSET 

Klubien presidenteillä on mahdollisuus ja oikeus antaa tunnustusta omalle jäsenistölleen tai 
yhteistyökumppaneilleen heidän omistautumisestaan ja arvokkaasta panoksestaan jollakin Rotary 
Internationalin tai muuhun kuin lahjoituksiin perustuvista Rotary Foundation -palkinnoista. Osa 
tunnustuksista on haettavissa PDF-muotoisina todistuksina, jotka voidaan kehystää klubin 
toimenpitein.  
 
Klubin hakemien tunnustusten lunastusmaksusta vastaa klubi. Klubin presidentin myöntämien 
tunnustusten jakaminen toteutetaan arvokkaasti klubin vuosijuhlan tai muun arvokkaan tapahtuman 
yhteydessä. 
 
Piirikuvernöörillä on mahdollisuus ja oikeus myöntää tunnustusta piirin alueella oleville ansioituneille 
rotareille vastaavalla tavalla. Osa tunnustuksista on haettavissa PDF-muotoisina todistuksina, jotka 
voidaan kehystää piirin kustantamina.   
 
Rotary Internationalin presidentin myöntämät tunnustukset ja huomionosoitukset anoo piirikuvernööri 
(piiriorganisaation tai klubin tekemän esityksen perusteella). Piirin hakemien tunnustusten 
lunastusmaksusta vastaa piiri. 
 
Rotary Internationalin tunnustukset ja huomionosoitusten hakuajankohdat ja myöntämisperusteet on 
esitetty My Rotaryn sivustolla (My Rotary – Awards ). 
 
Palkitsemiset on esitetty englanninkielisinä liitteenä (muutetaan/täydennetään RI:n ilmoittamien 
muutosten mukaisesti). 
https://my.rotary.org/en/learning-reference/learn-topic/awards 
 

2. PIIRIN TUNNUSTUKSET 

SUOMEN ROTARYN ANSIOMERKKI 

Ansiomerkin myöntää Suomen ja Viron Rotarypalvelu ry. Ansiomerkki voidaan antaa henkilölle, joka 
on toiminut erityisen ansiokkaasti rotaryjärjestön tai sen aatteiden hyväksi, joko kansainvälisesti tai 
kansallisesti. Päätösvalta ansiomerkkien saajista on piireillä. Päätöksen saajasta tekee piirineuvosto 
piirikuvernöörin esityksestä (piiriorganisaation tai klubien tekemien esitysten perusteella). Ansiomerkin 
lunastusmaksusta vastaa piiri. 

Ansiomerkkiä on kahta luokkaa: Ensimmäisen luokan ansiomerkki ja Ansiomerkki. Ansiomerkit on 
numeroitu kukin omassa luokassaan ja niiden saajista ylläpidetään Suomen ja Viron Rotarypalvelu ry 
- Finlands och Estlands Rotaryservice rf:n toimesta erillistä luetteloa.  

 
Ansiomerkin hakulomake löytyy Suomen ja Viron Rotarypalvelu ry:n verkkosivuilta (Jäsenille-Rotaryn 
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tietopankki-Hallinnolliset ohjeet). 
 
HYVÄN TUULEN HAARIKKA -KIERTOPALKINTO  

Hyvän tuulen haarikka -kiertopalkinto jaetaan piirin klubille, joka toimintakauden aikana on parhaiten 
kehittänyt/edistänyt klubin sisäistä viestintää ja saanut paikallista näkyvyyttä. Myöntämispäätöksen 
tekee piirineuvosto piirikuvernöörin esityksestä (piiriorganisaation tai klubien tekemien esitysten 
perusteella). 
 
VIERIVÄ KIVI -KIERTOPALKINTO 

Vierivä kivi -kiertopalkinto jaetaan piirin klubille, joka toimintakauden aikana on parhaiten 
toteuttanut/edistänyt Rotaryn arvoja ja periaatteita. Myöntämispäätöksen tekee piirineuvosto 
piirikuvernöörin esityksestä (piiriorganisaation tai klubien tekemien esitysten perusteella). 
 
ROTARYSÄÄTIÖN PIIRIPALVELUN KIERTOPALKINTO 

Rotarysäätiön piiripalvelun kiertopalkinto (uusi) jaetaan piirin klubille, yhteistyökumppanille tai 
yksittäiselle rotarille, joka toimintakauden aikana on parhaiten tehnyt piirin alueella työtä kaikkien 
säätiön avainalueiden parissa. 
Myöntämispäätöksen tekee piirikuvernööri, piirin säätiökomitean esityksestä. 
 
KLUBIN ELINVOIMAN JA JÄSENYYDEN VAHVISTAMISEN KIERTOPALKINTO 

Klubin elinvoiman ja jäsenyyden vahvistamisen kiertopalkinto (uusi) jaetaan piirin klubille, joka 
toimintakauden aikana on parhaiten edistänyt klubin elinvoimaisuutta ja vahvistanut jäsenkehitystä 
saamalla klubiin uusia jäseniä. Yhtenä perusteena on klubin jäsenmäärän kasvu kymmenen 
ensimmäisen kuukauden (heinäkuu – huhtikuu) aikana.  Myöntämispäätöksen tekee piirikuvernööri, 
piirin jäsenyyskomitean esityksestä.  
 
Piirin myöntämien tunnustusten ja huomionosoitusten jakaminen pyritään toteuttamaan piirin eri 
tapahtumien yhteydessä (piirikokous, piirineuvottelu, piirikonferenssi). 
 
Piirineuvosto  
 


